## DE PRÆSENTATIONE IESU CORAM ANNA ET CAIPHA PONTIFICIBVS.

Et adduxerunt Iesum ad Annam primum. Et misit eum Annas ligatum ad Caipham pontificem, Principes autem sacerdotum, & omne cõcilium querebant falsum testimonium contra Iesum, vt eum morti traderent: & non inuenerunt, cum multi falsi testes accessissent. Et exurgens summus sacerdos in medium, interrogabat eum: & dixit ei: Tu es Christus filius Dei benedicti? Iesus autem dixit illi: Ego sum, & videbitis filium hominis sedentem à dextris virtutis Dei, & venientem cum nubibus cæli. Summus autè sacerdos scindens vestimenta sua, ait: Quid adhuc desideramus testes? Audistis blasphemiam. quid vobis videtur? Qui omnes, condemnauerunt eum  
scum ef.

reum esse mortis. Et viri qui tenebant illum, il-  
ludabant ei. Et cœperunt quidā conspuere eum,  
& velare faciem eius, & colaphis eum cœdere, &  
dicere ei, Prophetiza nobis Christe: quis est qui  
te percussit? Et ministri alapis eum cœdebant.  
Matti. 26. Mar. 14. Luc. 22. Ioan. 18.

## MEDITATIO.

**C**ircumdede runt te Domine Iesu canes multi: &  
Captum atque ligatum ducunt ac reducunt. At tu  
Domine, non resistis dum caperis: non murmuras dum  
hæris: non recalcitras cum duceris: non maledicis  
dum traheris: sed vadis ut mansuetus: taces ut agnus:  
sequeris ut innocens: pateris ut humilis. Amantissime  
Domine, quanta indigna a propria gente pertulisti!  
Vultum tuum desiderabilem, in quem desiderant ange-  
li prospicere: qui omnes celos adimplet lætitia: pollutus  
labus spūto coinquinauerunt: sacrilegis manibus suis  
cecidit: velo in derisum operuerunt: & te Dominum  
vniuersa creatura, tanquam seruum contemptibilem  
colaphizauerunt. At tu voluntarie, ut nos sanares, Esa. 50.  
corpus tuum dedisti percutientibus, & genas tuas vel-  
lentibus. Faciem tuam non auertisti ab increpantibus  
& conspuentibus in te. Et ego Domine Iesu, faciem tuam  
non erubui: non sum veritus Maiestatem tuam: satura-  
ui te opprobriis. Sed inuoco nunc nomen tuum Domine: Thren. 3.  
ne sis mihi inexorabilis. Miserere mei, secundū multi-  
tudinem miserationum tuarum. Amen. Psal. 50.

## DE NEGATIONE PETRI.

Petrus verò sedebat foris in atrio. Quem cum vi-  
disset ancilla quædam sedentem ad lumen, &  
eum fuisset intuita, dixit: Et hic cum illo erat.  
At ille negauit eum, dicens, Mulier non noui il-  
lum. Et

b \*

lum. Et

lum. Et post pusillum, alius videns eum, dixit: Et tu de illis es. Petrus verò ait, O homo, non sum. Et intervallo factò, quasi horæ unius, alius quidam affirmabat, dicens: Verè & hic cum illo erat: nam & Galilæus est. Et ait Petrus, Homo nescio quid dicis. Et cōtinuò adhuc illo loquente cantavit gallus. Et conuersus Dominus respexit Petrum. Et recordatus est Petrus verbi Domini, sicut dixerat, Quia priusquam gallus cantet, ter me negabis. Et egressus foras Petrus fleuit amarè. Matthæi 26. Lucæ 22.